
        熊グ協第 15 号  

         令和 6年 9月 21 日  

熊本県障害者スポーツ・文化協会 

会長 武元 典雅 様 

      熊本県グランドソフトボール協会 

                  会 長  天川 浩彦 

                     （公 印 省 略） 

火の国杯争奪グランドソフトボール大会       

実行委員長  天川 浩彦 

 

                                   

第 29 回火の国杯争奪グランドソフトボール大会開催中止のお知らせ 

 

 

 秋冷の候、皆様におかれましては、日々御公務にご多用のことと拝察申し上げます。ま

た、日頃より視覚障がい者のスポーツ活動に多大なるご理解とご支援を賜り誠にありがと

うございます。 

 さて、大会前日・当日と雨天の予報が出ており、弊協会内協議の結果、第 29 回火の国杯

争奪グランドソフトボール大会開催中止を決定致しましたのでお知らせ致します。 

 

 多くの参加者をはじめ関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、中止することに致

しました。開催を楽しみにしてくださった皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけし

ますが、ご理解を頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 

連絡先 熊本県グランドソフトボール協会 

事務局 竹林淳 

        携帯電話 ０９０―１３４７－２８３７（ショートメール可） 

        メール umprur4mx5@i.SoftBank.up 

 


